sunt illi in uita dñi; Regi aut scilicet in hospitali
inuisibili soli dō honor & gloria in secula seculorum amen;

II

Hoc p̄ceptū cōmendo tibi fili timothee sc̄d̄ p̄
cedenter in egyptiar. Uemiliter in illis bonā
militiā habent fidem bonā conscientia. Quāquidā
p̄pellendū est ad fidem naufragū; Ex quib; e
nimeneur & ascendū quorū p̄didit sententia
ut discant non blasphemare; Obsecro it̄ primo
omniū fidū obsecrationes. orationes. postulatio
nes. gratiarū actiones. p̄ omnib; hominib; ; Pro
regib; & omnib; qui in sublimib; sunt. Ut quidā &
dñi quilla uita agamus. in omni p̄dicatione casti
tate. Hoc enī bonū ē. & acceptū cor̄p̄e sc̄lūe
atq; h̄r̄e dō. Qui omnes homines uult sc̄lūos fieri.
& ad agnitionē ueritatis uenire; Unū enī d̄r.
Unū & mediat̄ d̄i & hominū homo x̄p̄r̄ ih̄s.
Quid dicit s̄n̄ & ip̄sū sed emp̄tione p̄ omnib; ur
ber̄ simonū & iacob; suis.

In
quo positus sum ego p̄dicator & aptus; Ueritate
dico n̄ mentior. Doctor ḡn̄tū in fide & ueritate;

III

Uolo ergo uisitor orare in omni loco. leuans
p̄p̄ter manus. sine iura & disceptatione. Sim
liar & mulier in habitu ornato cū uisitatione

& sobrietas. **O**mniter se non intonat in criminibus, aut
 cupit aut mactat, uel uerte priora. sed quod
 deest mulieribus. promittit dicitur pro deo populo
 bonae. mulieribus in silentio dicitur cum omni subiectione.
 Quod si aut mulieribus non promittit tamen neque dominari in uisum.
 sed esse in silentio. Adde enim primus formatus est. deinde
 tunc. Quod est seductus: mulieribus aut seductae in
 praevencione sunt. Saluabitur episcopi per saluorum gratia
 donec. Si promittit in fide & dilectione & scilicet
 donec cum sobrietate. **III. FIDELIS** primo; Si quis
 episcopatum desiderat. bonum opus desiderat.
 Oportet esse episcopum in sephensibile esse. Unius uxoris.
 iustus; Sobrius prudentem. pudicum omnia. hoc praec
 lem non uino lentum. non peccatorem. sed modicum. doctor.
 non litigiosum. non cupidum. Si uero domui bene praest
 positum. Filios habente subditorum cum omni castitate.
 Si quis carum domui suis praesentem heret. quomodo
 ecclesiae dei diligentem habebit. Nonne ophitum
 per superbiam elocatur in iudicium incidit diabolus.
 Oportet autem illam & desponsam habere bonos coher
 qui foris sunt. ut non in obprobrium incidat & licet
 diabolus. **V. DECORUS** similiter pudicorum.
 non bilinguis. non multo uino deditor.

pceptis; Scificat ent p uerbu di & oratione; hae & p
 ponent fratrib; Ponur qur minit xpi ihu; & nu
 quatur uerbu fi dei & bone doctrine qua arseu ar
 er; In ep tae aut & amiler fabular de uita; Exer
 cepsu ad p i & ad; .. Praem cor p oraly & exercit do.
 ad modicu utaly e; P i & ar aut ad omnia ualy e; ..
 Promissione habent uitae. In un ce & suare; Fi
 delis rimo & omnia accep sione dignus; In hoc enim
 laboramus & uice dicimur. quia p sicebimur in dnu
 uir que saluator omniu hominu maxime p deliu;

quod dicitur

U Praecepte hae & doce. nemo ad alit ogra aia
 condon nat. Sed ex emplu esto fi deliu in uerbo. In
 conuersione. in caritate. In fi de in castitate;
 Quisno. & ad de lectioni. & exhortationi doctrine;
 Non negligere gradus q; e in de; q; dicitur e ab i per
 prophetia; cu in possessione manu praef b i dnu;
 Dabit medietate in hinc esto. ut p flectur dius in cen
 festur sit omnib; ; Ad ad de ab i & doctrine. in ste
 illis. Hoc eni facient. & seipsu saluu facier. &
 eor qui de audiant. Senior e ne in crepau sur. sed
 obsecra ut p a trem. Iuuenes ut p r. Anus ut ma
 gis. Iuuenular ut sororer. In omni caritate.
 Viduar hon ora. q; uer uer. Si quacut u i dua

filiorum aut nepotum heredes. Dirigit primum domum
sua regere. & in uice reddere parentibus.
Hoc enim acceptum est coram deo. Quae autem uis uidua
est desiderata respicit in deum. & instat obsecra-
re domibus & orationibus nocte & die. Namque in deli-
cur est iuueni. in opus est. Et hoc precipue. ut in re-
prehensibilis sint. Si quis autem suorum maxime do-
meratorum curam non habet. fidem egreditur. & est in-
deli deterior. Vidua eligat non minus. In annorum
Quae fuerit unius uir uxoris. In operibus bonis
terram omnium habent. Si filios educabit. Si horum pro-
receptit. Si sororum pederabit. Si in bule a honem
pactentibus subminis dabit. Si omne opus bonum
subsecrat. Ad uisus horum autem uiduarum deuita.
Cum enim luxuriae fuerint. in xpo nubere uolunt.
Habenda dant ratione quia prima fides in ritum
fecerunt. Simul autem & otiose dicunt eis auste-
domos. Non solum otiose. sed & uisibiles & curiosas.
+ Loquentesque non oportet. Uolo ergo iuueni per
nubere. si uis procreare. & esse familiaris.
Nullam occasionem dare diabulo maledicti
gratia. Ita enim quae de ^{con}ueuerit raro post
sacramentum. Si qua fidelis habet uiduarum sub

minis & illis. ut n̄ gra uetur ecclesie. Ut hinc q̄
 usq̄ uideat sunt sufficiat. Quibene p̄cesunt
 p̄sbr̄. Duplici honore digni habeant. maxime
 qui laborant in uerbo & doctrina. Dicit enim Iuditha
100.10
 semp̄are; Non alligabitur tibi ai dicens ei. &
 dignor̄ est op̄ariur in spe de succ̄. Ad quum
 p̄sbr̄um accusationē noli recipere. nisi sub duo
 bur & arb̄. & arb̄. P̄cedente aut̄ corā omnib;
 aq̄ue. ut & ceteri amore habeant. Testor corā
 dō exp̄ō hū. & elegetur angelur. ut hanc cur todī
 ar̄ sine p̄cediudicio. nihil faciat. in alie parte
 declinando. Quamur cito nemini inposuatur
 neq̄ cōmunicatur p̄cedat alienur. Te ipsum
 castū cur todī; Proliadhuc aqua bibere. Sed uno
 modico usq̄. p̄p̄t̄ stomachū aū & frequenter aq̄
 infirmuēder. Quorundā hominū p̄cedat mani
 festat̄ p̄cedenda & diudiciū. Quorundā aut̄
 & subsecunt̄. Si milit̄ aut̄ & fecerit bonū mani
 festat̄. & q̄; alit̄ se habent cōscondi non por
 sunt; Qui aq̄; sunt subiugo r̄sur̄ dominor̄ suor̄
 omni honore dignor̄ arbitrentur. Ne nom̄
 dñi & doctrina b̄sar̄ phemetur. Qui autem
 f̄deler̄ habent dominor̄ non cōscondunt.